
                      

                                  

MUNICÍPIO DE SANTA ISABEL DO IVAÍ 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 76.974.823/0001-80 

RUA PADRE JOSÉ DE ANCHIETA, 1170 - FONE: (44) 3453-8300 
           “TERRITÓRIO ENCONTRO DAS ÁGUAS” 

 

Página 1 de 1 

 

 
 

DECRETO Nº 087/2021, DE 14 DE ABRIL DE 2021. 
 

 
 

SÚMULA: “Dispõe sobre a homologação e adjudicação do Ato da Comissão de 
Licitação e dá outras providências”. 
 

 
O Prefeito de Santa Isabel do Ivaí, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

 

DECRETA: 
 

 
Artigo 1º - Homologar o resultado do ato da Comissão de Licitação, constituída pela 
Portaria Nº491/2020 de 20 de agosto de 2020, que optaram pela inexigibilidade de 
Licitação, conforme Processo Administrativo Nº40/2021 e Inexigibilidade Nº 
04/2021, com fundamento no Art. 25, inciso II, caput, da Lei Nº 8.666/93, e 
adjudicar a favor da empresa SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS 
EMPRESAS DO ESTADO DO PARANÁ - SEBRAE/PR– CNPJ Nº 
75.110.585/0001-00, da cidade de Curitiba- Paraná, tendo como Objeto: 
prestação de serviços de diagnóstico, consultoria, treinamento e capacitação 
e disponibilização de produtos e soluções do SEBRAE/PR, além de outros 
serviços previstos na proposta do SENAR/PR, que faz parte deste instrumento 
independentemente de transcrição.  
  

 

Artigo 2º - Desde já fica a empresa acima relacionada notificada a comparecer, 
dentro do prazo de 02(dois) dias úteis, contados a partir da publicação deste decreto, 
no Edifício da Prefeitura de Santa Isabel do Ivaí, para assinatura do Contrato. 
 
Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
  
                   Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Isabel do Ivaí, aos 14 dias do 
mês de abril de 2021. 

 

 
 

FREONIZIO VALENTE 
Prefeito 

 
Registrado e Publicado nesta Secretaria, aos 14 dias do mês de abril de 2021. 

 
 

 
 

JOSÉ MARIM FERREIRA DE SOUZA 
Secretário de Administração e Finanças 

 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
Data: 14/ ABRIL/2021 

Edição nº: 1026 - Pagina: 04 


		2021-04-14T17:32:14-0300
	JOSE MARIM FERREIRA DE SOUZA:02599339960


		2021-04-14T17:38:10-0300
	FREONIZIO VALENTE:51126443972




